Revised: 05/17/17
Specifications are subject to change without notice.
©2017 Littelfuse, Inc
Teccor® brand Thyristors
S8016xA Series
16 Amp Standard SCR
S8016xA Series
Description

S8016RATP S8016RA 1.6g Tube 500 (50 per tube) TO-220R
S8016NARP S8016NA 1.6g Embossed Carrier 500 TO-263
Part Numbering System
S 80 16 R
DEVICE TYPE
S:   SCR
VOLTAGE RATING
80: 800V CURRENT RATING
16: 16A
PACKAGE TYPE
R: TO-220 Non-Isolated
 N: TO-263
A
AEC-Q101 QUALIFIED
Revised: 05/17/17
Specifications are subject to change without notice.
©2017 Littelfuse, Inc
Teccor® brand Thyristors
S8016xA Series
16 Amp Standard SCR
Teccor® brand Thyristors
TO-263 Embossed Carrier Reel Pack (RP) Specifications
Gate
Cathode
Anode
0.512 (13.0) Arbor
Hole Dia.
0.945
(24.0)
0.63
(16.0)
1.01
(25.7)
12.99
(330.0)
0.827
(21.0)
0.157
(4.0)
Direction of Feed
Dimensions
are in inches
(and millimeters).
*
* Cover tape
0.059 DIA
(1.5)
Meets all EIA-481-2 Standards
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);